**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Missale Romanum - Cod. St. Peter perg. 8**

**Feste Biseno bei Trient, 1468**

Proprium de tempore, pars aestivalis

[urn:nbn:de:bsz:31-19321](#)

te misericorde propiciabile. Per  
xpcm dñm nostrum. Amen.

**R**

In die sancto pasce intit?  
Esurrexi et adhuc tecum  
sum allâ posuisti sup me  
manû tuam allâ mirabil  
facta est scientia tua allâ  
allâ. O. Dñe probasti me  
et cognouisti me tu cog  
nouisti sessionem meas  
et resurrectionem meam. Glâ patri et fi. Odo

**D**eus qui hodierna die p vni geni  
tum tuum eternitatis nobil aditum teui  
cta morte reserasti uota nra que puei  
ento aspiras. etiam adiuuanto prose

**P**quere. p cunctem. No corinthios.  
Res. Expurgate uetus fermentum  
ut sitis noua conspersio. sicut estis azi  
mu. Eteni pascâ nrm ym molatus est  
xpus. Itaq epulemuri no in fermento  
ueteri. neq in fermento malicie et neq  
cie sed in azimis sinceritatis et uitatis.

**N**ec dies quâ fecit dñs exultemus et lete g  
muri in ea. Confitemur dño quor; bonus quor;  
in scdm misia eius Alla. Pasca nrm ym molatus

**V**ictime pascali laudes Sequentia. est xps.  
ym molant xpianu Agius redemut one  
xpus innocens pri reconciliauit pctores Mors  
et uita duello conflxere miranto dux uite mor

// Epulen in azimis sinceritatis et uitatis //

tuus regnat viuus **D**ic nobis maria quid ini-  
 disti in via sepulchrum xp̄i viuentis et gliae; ui-  
 di resurgentis **A**ngelicos testes sudarium et  
 uestes surrexit xp̄ius sp̄es mea p̄cedet suos in ga-  
 lilea **Q**reditendum est magis soli marie ueraci-  
 qm̄ iudeorū turbe fallaci **S**cimus xp̄im surrex-  
 isse ex mortuis uere tu nob̄ uictor rex misere.  
**T**illo f. Maria magdalene **S. martini** allā  
 et maria iacobi et salome emerūt aroma-  
 ta. ut uenientes ungerent ihm. Et ualde  
 mane una sabbatorū ueniūt ad monu-  
 mentū orto iam sole. Et dicebant ad in-  
 uitem. **Q**uis reuoluet nobis lapidem ab ostio monumenti. Et respicie-  
 tes. uiderunt reuolutū lapidem. Erat  
 quippe magnus ualde. Et intendeentes  
 in monumentū uiderunt iuuenem sedē-  
 tem in dextris coopertū stola candida. et  
 obstuiperunt. **Q**ui dicit illis. **N**olite  
 expauescere. **I**hm queritis nazarenum.  
 crucifixū. Surrexit nō est hic. Ecce locū  
 ubi posuerunt eum. **S**ed ite dicite disci-  
 pulis eius et petro. quia p̄cedet uos in ga-  
 lileam. **I**bi eum uidebitis sicut dixit uo-  
 bis. **T**erra tremuit et quieuit dum te **offer-**  
 surgeret in iudicio deus allā. **S**uscipe q̄s **sec-**  
 dñe preces p̄pli tui cum oblationib; ho-